渝投促函〔2020〕16号

重庆市外商投资促进中心

关于购买办公家具的招标函

各相关单位：

我中心拟采购一批办公家具，现就招标事项函告如下：

一、投标单位资质条件
（一）重庆市内具有独立法人资格、且经工商部门批准的单位；
（二）有较好的信誉、实力较强，经营状况良好。

二、招标内容

办公桌，数量12张；

 三、投标文件内容组成

（一）《营业执照》（复印件）。

（二）投标函（范本见附件）。

四、投标事宜

（一）请各投标单位将投标函填写后，于2020年5月
19日14：00前将投标文件密封交至我中心，过时不再接受

投标文件。

（二）我中心将根据各单位服务与报价综合评估作为中标标准，此次招标中标的单位以后会优先考虑长期合作关系。
（三）投标人无论中标与否，投标产生的全部费用均由投标人自行承担。

五、联系方式

联系人：邵容

电　话：89018215         　传　真：89018885
邮　箱：471014182@qq.com

地  址：重庆市江北区建新北路65号外经贸大厦6楼608
此函，请支持为感！

附件：办公家具投标函（范本）

重庆市外商投资促进中心

    2020年5月14日

[image: image1.png]

 重庆市外商投资促进中心办公室                  2020年5月15日印发

附件

重庆市外商投资促进中心

办公家具投标函

单位：

2020年  月   日

投 标 函

重庆市外商投资促进中心：

贵方采购一批办公家具招标公告获悉，我公司参加此次投标，我公司对投标文件的真实性负责。

与本标有关的一切正式往来通讯：

投标单位名称：

地址：

邮编：

电话：

法人代表姓名：

单位公章:

投标委托人签字：

日期：

	产品
名称
	规格
	数量
	单位
	材质说明
	彩图
	单价
	合计
	备注

	办公桌
	1400*700*760
	12
	张
	面材：优质环保实木木皮，厚度≥0.8mm；
基材：优质“福人”、“丰林”、“大亚”牌或同等档次品牌E1级中纤板，符合GB/T 11718-2009《中密度纤维板》、CCGF 407.6-2015《中密度纤维板产品质量监督抽查实施规范》标准，吸水厚度膨胀率（%）B≤8.1，甲醛释放量（mg/m³）A≤0.084；
油漆：优质“大宝”、“名士达”、“华润”牌或同等档次品牌环保水性油漆，符合GB/T23999-2009《室内装饰装修用水性木器涂料》、GB24410-2009《室内装饰装修材料 水性木器涂料中有害物质限量》标准，挥发性有机化合物含量（g/L）≤126，苯系物含量（mg/kg）未检出，游离甲醛（mg/kg）≤12；
白乳胶：优质“水晶”、“永特耐”、“欧特来”牌或同等档次品牌白乳胶，符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》和Q/GYJ04-2016《聚乙酸乙烯酯乳液》标准，总挥发性有机物含量（g/L）≤102，游离甲醛（g/kg）未检出。

	此报价含运输费、安装费，开增值税专用发票

	总价：（小写）

	总价：（大写）

报价表

PAGE
- 4 -